
令和７年４月８日 

保護者の皆様へ 

 

                          津山市立津山東中学校 

                           校 長 河原 一誠 

 

 

１学期 二者懇談について（お知らせ） 

 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校教育活動に対し、格別のご理解とご支援をいただき心よりお礼申し上

げます。 

  さて、今年度の二者懇談を下記のとおり計画いたしました。何かとご多忙の折と

は存じますが、よろしくお願いいたします。 

 懇談では、地域や家庭での様子、学校への要望等を伺うことで、今後のお子様の

成長の支援に役立てたいと考えています。限られた時間の中ですが、有意義なもの

になりますようご協力よろしくお願いいたします。 

 なお、懇談時間につきましては、後日、担任からお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 １ 期 日  ５月１日（木）１３：１５～１６：４５ 

        ５月２日（金） ８：１５～１６：４５ 

               

 ２ 対 象  １年生は全家庭       

        ２、３年生は希望する家庭   

 

 ３ 場 所  各教室 

 

 ４ その他 

    ※上履きをご持参ください。 

    ※お車でお越しの際には、本校西側上の駐車場、第 2 グランドをご利用 

ください。 

     

 


